

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KAMMI Byg ApS**

**Hadsundvej 164, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 37 83 11 31**

## **Årsrapport**

### **2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Casper Asvig Skoubo Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAMMI Byg ApS Hadsundvej 164 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 83 11 31
	Stiftet: 28. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 30. juni 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Holger Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med opførelse af ejendomme i hovedentreprise samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 53.171 kr. mod -51.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.785 kr. mod -45.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.171</b>	<b>-51.911</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.339	-4.016
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>51.832</b>	<b>-55.927</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.687	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.145</b>	<b>-55.961</b>
Skat af årets resultat	-14.360	10.774
<b>Årets resultat</b>	<b>34.785</b>	<b>-45.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.785</b>	<b>-45.187</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.339</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.339</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.339</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	554.916	0
Udskudte skatteaktiver	5.476	17.836
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>118.122</u>	<u>9.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>678.514</u>	<u>29.824</u>
Likvide beholdninger	<u>138.211</u>	<u>768</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>816.725</u></b>	<b><u>30.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>816.725</u></b>	<b><u>31.931</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-14.279	-49.064
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.721</u></b>	<b><u>-9.064</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.100	3.000
Anden gæld	41.904	37.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.004</u>	<u>40.995</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>791.004</u></b>	<b><u>40.995</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>816.725</u></b>	<b><u>31.931</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-3.877	36.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.187	-45.187
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-49.064	-9.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.785	34.785
	<b>40.000</b>	<b>-14.279</b>	<b>25.721</b>

## Noter

---

	1/1 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.687	36
	<b>2.687</b>	<b>36</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	20.080	20.080
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>20.080</b>	<b>20.080</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-18.741	-14.725
Årets afskrivninger	-1.339	-4.016
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-20.080</b>	<b>-18.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.339</b>
